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Dodávateľ Andrej Timko Ing. TA-TRANS 

Štefánikova 714 
075 01 Trebišov 

IČO: 10 792 848 
DIČ: 1020695181 

IČ DPH SK1020695181 
E.č.C.Ú 536430600145 

Telefón: 

IBAN 1: 
IBAN 2: 

Dátum vystavenia: Splatnosť: 
07.10.2016 06.12.2016 
Plat. podm.:s danou 

Interné čtslo: 
Konštantný symbol: 
Objednávka: MLIEKO zo dňa: 

Dátum daň.povinnosti: 
07.10.2016 

Úhrada :prevodným príkazom 

Odberateľ IČO: 
DIČ: 

IČ DPH 
FNsP J.A.Reimana Prešov 

Holleho 14 

08181 Prešov 

13 966,2014 
0008 

610577 
2021281559 

SK2021281559 

Konečný príjemca 

Vystavil: 
Dodávateľ zapísaný v živ. reg. č.:811/2373. Faktúra slúži aj ako dodací list. 

Skladová položka/Označenie dodávky 

/ ý . C ffMj/UM) ¿7* 
Množstvo Cena Cena s DPH Základ DPH 

1747 

4518 

4251 

4098 

4253 

4147 

1702 

4814 

3279 

4155 

3903 

3903 

Mlieko trv.polot 15g/L@12 

19.02.16 

Q- Jogurt, mlieko ochut.250g@20 

16.10.16 
Q- zakys-ACD mlieko 200ml@20 

19.10.16 
Q-tav.syr smot. 150g@30 

15.02.17 
Q-tav.syr piatky 100g/5/@13 
17.03.17 

Q-Cottage syr biely 180g@12 
25.10.16 

Q-Maslo cerst.250g@l 
07.11.16 

Q-Smotana navar, trvaní. 0,5L@6 

04.12.16 
Q-smotana sl.33% 250ml@27 

17.01.17 

Q-jogurt biely nizkotuc. 150 g@20 
22.10.16 

Q-Maslo cerstve minil0gzal0ks@100 

04.12.16 

Q-Maslo cerstve minil0gzal0ks@100 

04.12.16 

1092,000 KS 

20,000 KS 

130,000 KS 

240,000 KS 

156,000 KS 

15,000 KS 

40,000 KS 

36,000 KS 

3,000 KS 

260,000 KS 

50,000 KS 

10,000 KS 

0,3417 

0,3240 

0,2142 

0,6750 

0,4500 

0,5685 

1,0750 

0,7200 

0,6875 

0,1680 

0,6720 

0,6720 

0,38 

0,39 

0,26 

0,81 

0,54 

0,68 

1,18 

0,86 

0,83 

0,20 

0,74 

0,74 

Rozpis DPH: 
Nulová sadzba 
Zvýhodnená sadzba 
Základná sadzba 

DPH [%] 
0,00% 

10,00% 
20,00% 

Cena bez DPH 
0,00 

456,45 
346,72 

373.1364 

6.4800 

27.8460 

162.0000 

70.2000 

8.5275 

43.0000 

25.9200 

2.0625 

43.6800 

33.6000 

6.7200 

DPH 
0,00 

45,65 
69,34 

10,0% 

20,0% 

20,0% 

20,0% 

20,0% 

20,0% 

10,0% 

20,0% 

20,0% 

20,0% 

10,0% 

10,0% 

37.3136 

1.2960 

5.5692 

32.4000 

14.0400 

1.7055 

4.3000 

5.1840 

0.4125 

8.7360 

3.3600 

0.6720 

Cena s DPH 
0,00 

502,10 
416,06 

803,17 114,99 

Celkom k úhrade 
918,16 

918,16€ 

Dátum prevzatia: 

P r e v z a l Podpis, Pečiatka 
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